Turboheuer

Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 450 D Hydro

ab Masch.-Nr. 1416

TH 540 D Hydro

ab Masch.-Nr. 6281

TH 680 D Hydro

ab Masch.-Nr. 2266

Ausgabe - Edition - Edition 085/3

127 697




ERSATZTEILLISTE - TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 1

8 7
6 P -
L . i ——
1 T\ 16 15 14 21
3 T - @ © ¢ |[¢
o= 1l >
2 ; li == 5 | ¢ [
\ 1 17 13 181914 |,
" 1
=3
4 5
.ch
2 27
—ET I — =

E1




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleifiteil : #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=n0 Spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock mit Zubehor.........cecsnsseesesen. 3-point-headrack with equipment.......... ... Attelage 3-point avec equipement
1 122466 | x| x | x Halteschnur 240 Ig. ...... . HOIAING TOPE.creverrrerermmsrerereresrrrssssreressenesmsseesmssernsmsssnsvasses Cable de retenue
2 115916 | x| x| x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3..crisinicisencrnsssermrensees Plug...cvevrsresrerseneressnanes Fiche
3 122613 o | o} o Oberlenkerstufenbolzen.........ccveveecrerennne ... Bolt of upper link assembly.... Boulon grandué du bras de guidage, supéricur
4 117245 | x| x| % Knotenkette 2,8x940 22 Gl. DIN 5686.......ccceennenne wree LINK CHAINc et B B MR W NS Chaine 2 joints
5 127138 ol o] o SVK-St-Halter. ver SUPPOLTcreirverssnesrersnrssnrsrssrsssnsssasssseresns .. Support
6 150638 | o] o | © DreipunktbockK.. . vecssversensenesessessesiseisnesnesesssessis ... 3-point-headrack. ... Attelage 3-point
7 127253 0 Spannstift ISO 8752-6x56-A-ST ZN 8 wes TENSION PiNlucosesieine e iccrimsnsse st sre s ren e Goupille
8 127252 o} Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet...c.cvreveressssnranes Tension Pillo.cccescresesssessessssrsnssnanes Goupille
9 122 805 ] UnterlenkerbolZen i ieicriirenmsnsecrersmrascnonseseeen Lower link bolt....ecvieiorinensenenessiersanena. ... Boulon du bras de guidage inférienr
10 150847 | o | © a1 T T rroe. O, . B Bolt... Boulon
10 122 807 o Bolzen st . . ... A, i e resrorstsasrne sevorens T ... Boulon
11 150792 o| o Unterlenkerlasche, TeChES......ccmceirersrrnerssrnersscsssecnssrassosnse Lower link tongue, right.....covevnsvesrinsinssnssensncesssnssenssns Eclisse du bras de guidage inférieur, droit
11 150 147 o Unterlenkerhebel, TECHES covurevrcrerseeresseseresseseresssssessirnsotes Lower link lever, right........ Levier du bras de guidage inférieur, droit
12 150787 | o | © Unterlenkerlasche, links.....cecereercsnrerrsresseseersesaernssranessssssasss Lower link tongue, left Eclisse du bras de guidage inféricur, gauche
12 150 146 o Unterlenkerhebel, links.... Lower link lever, [eft.....cc.oovinceemincsnere e Levier du bras de gnidage intérieur, gauche
13 150324 { o | 0o | © Buchse . Bris]) e o, SR ... et e sassensasasas sonsan Douille
14 116699 | o | o | © Sicherungsmutter M16 DIN 985-8 A3A......ccciiormrcmssmrnssarans Retaining Dut....cveveevseesenssnsecsonsens Ecrou de maintien
15 115979 J o] o | O Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3. Washer Rondelle
16 118546 | o] o | o 6kt.-Schraube M16x 90 DIN 931-8.8 A3A......crvremerrsssrnseenes Hexagonal bolt...... . Vis 2 6 pans
17 117852 | o | o 6kt.-Schraube M16x110 DIN 931-8.8 A3A ...coccrecrsesnnsrenes HeXagonal DoH.....coweenermnsiesssnseesesssnsosasssnsssssassonsnsssmssens Vis a4 6 pans
18 122833 | oj o | o Federteller. ..o iiiniiiinriccinsser i rarinrssbsrrarersesensrrepsssnssson Centering disk....cecvoveremnersnnsennennnns .. Rondelle de centrage
19 127280 | o} o | © Tellerfeder 70x30,5x2,5 verz..... Spring Ressort
21 15008 | of o] o LAgerblech c.cucicriireissnenenrestorsnreressersassressossnennesasenssassensasssn Plate ... Plaque
22 150350 | oJ o] o SHIZDAZEL..ccviivieeiecrectcerrrmrerrsresnesneseseeresnnes Support Support
23 126377 [ o | o 6kt.-Schranbe M16x40 DIN933-8.8 A3A Vplus....ccveerenen Hexagonal bolt............ Vis d 6 pans
24 | 126752 | o | o} o Zylinderschraube M8x25 DIN 912-8.8 A3A...icverrnseesens Intermediate PIPe.....cvciiesscesies rpscsiasrinssssrssssasse s sessiass Tube intermédiaire
25 123416 [ o | © GEWINAEPIALIE .evvereerrisissisnsesssmses st sras s rasaesssnssbens Threaded plate, Plaque fileté
25 150 059 0 DiSIANZSHICK. .. vveerrerecserrsmsasresmsesrsissorusssasssnsssssssssssnsnseinsrssns Distance piece Pigce 4 distance
26 | 123787 0 Deichsel, grold Big drawbar. Timon grande
26 150 005 o o] Deichsel, Klein.....ccervereens Small drawbar, Timon petit
27 161362 | o]l o | o TEleSKOPIONT ..o ciiisnsmnmssi st snssss st s besnmesaens TEISCOPIC TUDE e rerecesrrnrs e rarirre s s srsrarsass s sars e sreens Pipe telescopique
28 107451 J o]l o | © Spannstift ISO 8752-6x36-A-STZN 8 Tension pin Goupille
29 122932 J ol o | o Bolzen 5702 SO Boulon
30 122946 J ol o | © Zugstange Pull rod...eniensnsensinsnnsanes Tirant
31 150 091 olo]| o SCHEIDE eiicicciiinicicssriisrisissarasrrrrrsrsrnersrssrrensrsrsssrsssassssssnssas L1111 RO Rondelle
32 122867 | ol o | o GUMIMISCREIDE. . ccreerercerrrrernsrerirreenererernasnerorernesensassssssessaes Washer. Rondelle
33 127267 | o f o | © 6kt.-Mutter M20 DIN 985-8 A3A....cooiricsciaisnrasscsrnsnraees Hexagonal MUl reerisnessrasmmsesrssmseamssmsesrearens Ecrou 4 6 pans
34 117 853 o 6kt.-Schraube M 16x100 DIN 931-8.8 A3A...ciccicernsnnens Hexagonal bolt............... ... Vis 4 6 pans
35 10689 | o} o Spannstift ISO 8752-10x60-A-ST Dacromet... ve TENSION PIMlusceissisnsiisssnorsasisssrmsossorismasessanssessmsssssssscsssossiss Goupille
36 107456 | o | o Spannstift ISO 8752- 6x60-A-ST ZN 8........... Tension pin Goupille

E2




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., &

TH 450/340

14
sﬂ 0
a1l
T — & 15" i 16 {l_-—__—__:“’g_
=YY=y = o 1 L
6 9 &6 aln 17 _fill 23724 & 6
@7 I N[ o
12 © 5 o ,12'—§ © 12
8 62 18 .
4 ® 26 26 © .
i 27 27 1| ,
. 28
] T i
3 30 31 © 29 " ¢ | 31 30 3
B e s e o= I
= 000 ;58 4 s00 =
32 13 33 33 13 32
34 ¥ 35
° 36
o OO g
¢ o g o 37
- o f L . 1 He -
L7 31 48 49 48 31 47

E3




Ersatzteilliste

Tafél, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Briicke und Hydraulik .. Carrier and hydraulic. Bras portant et hydrauligue
1 110860 | x [ x| x Zugfeder 2,BXIT,2X117 VEIZ rvrrerrrcrimsrrssesvevssirereersrersssssnnane. Puiling SPriNg...cccvvssvnssssssesnensnscnmseesassarsaressnas Cable tracteur
2 150036 | o] o | © TransportSIChEMUNG.....ovvvviesisrsrrrresrsssrasssssesesssaresssmsenssns Safety for tTAASPOIt...coneirssirsecrsnassnessansrns Axret du transport
3 124134 | oj o | o 6kt.-Schraube M12x110-8.8-A3A DIN 93 1....cceceernireseransenn. Hexagonal bolt FOVOTOSRUURR IO vt . W 3. W Vis 4 6 pans
4 150594 | ojo| o BOIZER covreernrricrerrcn ettt s bans et st BOlterrerreciiisicsissinisessrennabe ... Boulon
5 150092 J ol o] o LaSChe ceceerimniiiisrcsseissstnssnssnsrnsrec s ssssssseessnen ... Tongue Eclisse
6 108582 { o | o | o Sicherungsmutter M12 DIN 985 A3A ..o Retaining nut.. o eicciinnisinerersernssre s TN PO Ecrou de maintien
7 117825 { o | o | © Scheibe 13 DIN 1441 StZN 3 rernsrnonsaa it B Washer e ST K U — Rondelle
8 116629 | o | o | o 6kt.-Schraube M12x 35 DINO33-8.8 A3A...cvvvvemervenen ... Hexagonal bolt w.. Vis 2 6 pans
9 127271 { o | o | © 6kt.-Schraube M12x140 DIN931-8.8 A3A..... .... Hexagonal bolt. ... Vis 4 6 pans
10 108292 { o | o | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412......... - Conical grease DIPPlE.....erecrsrervsraisarinsnesaesecsnensnssesseares Graisseur conique
11 127307 { ol o } o Sicherungshutmutter M16 DIN986-8 A3A....ccormecrienieressias Retaining nut Ecrou de maintien
12 ] 10518 | o | o] o Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3....corvvinirenmsssesserssnsasrons WASHET...occuisrrememensaranssse e nsasnsseonsmsesssnssnsssosassassns Rondelle
13 115979 | o | o} o Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3 SO W——— Wiasher ... S-S ..... Rondelle
14 122923 | x| x| x Zugseil 8x5000, SCHWALZ..vereererremsiirnserarerssnsresssonsnensrsssnsissis Pulling rope, black... e crnecsernsmrnsarisensessssssssssensassase Cable tracteur, noir
14 ) 123775 | x| x| x Zugseil 8x5000, rot... .... Pulling rope, red.....ceereercreecrnens Cable tracteur, rouge
15 150058 | o| o} o D371 VA (3] 1) OO - cese DISEANCE PIPE.cnrevaressensiasessincasmenssns Tube & distance
16 150012 | o | o] o HebelSobemitm. . ............ RO0000SNEN WS, WS UpPEijICyer s, SSS——_ - S Levier supérieur
17 150011 ol o Hebel, Unten . cociiiimninninnies o meccnsssisissns ssasrressassss Bottom lever . NSSSNNUSNRVINSRSS | ... Levier & bas
17 150 022 o Hebel, UNETEe.. i ceesiis e snssnssnsassseans st BOHOM JeVeT. ..o iisssinsnsssnssssmsn i saissssssssssneses Levier i bas
18 | 123744 | of o | © GIUNAPIALE..coverrersrerrrrerrereermsesscissrerirrssreseserssnsensrnrensssessasenss Plate..cocuraireinnn wrens PlAQUE
19 126859 | of o | o SVEK-Stecker NW 10/8-L/AZK .ccuovierermercennrnntrsssiissararanascans 511 SO .. Fiche
20 127283 | x§ x ([ x HydraulikSCHIAUCH. ....vvererevtvemri et neisnsrsserrssesssonsnsaos Bydraulic hosu. e sssinnsssssssessensans Tuyauw hydrauique
21 123759 Lt o { o Drossel-Ventil, Kompl.......coocerrirennsiressssssssnnsesssssessssnsnnes Stop valve, complete...... e s Soupape d'arret, complet
21 126 862 o Winkelschwenkverschraubung WH 10-PSM......coovvrsresenennn, Pivoting bolting.....cocvveveren Vissage pivotante
22 127 326 o L-Einstellverschraubung Adjustable BOIING.. viiciiinirrnsererrtnssssrns e Vissage réglable
23 122796 o | 0 | © Druckzylinder 45/270 SRR o 111111 47 1 111 L= o O Vérin de pression
24 127315 f o | o | © Dichtsatz fir 122 796....ueucrerrrcrrreieecceciasarescsnesaneseseressensenss Set of seals for 122 796.... -3 R — Jeu des bagues pour 122 796
25 150041 | o Zugstange..... o T . W PUll TO0.c.cverereraesnsetsicsiuinnnsrsrnsresserssamsasssssnsaevesos e rerennns Fermeture d'étirage
25 150 332 o ZUZSIANEG rveerirerrarnsrsersesssssssssmmssssressssssessssssassonssasanmesterisssare Pull rod Fermeture d'étirage
25 150 049 o Zugstange, IMNEM.. s iesessessionniossisssssssenssssssssnsnsrsssirarans Pull rod, inside...... Fermeture d'étirage, intérieur
26 108455 { o] o} o Scheibe 21 DIN 125 StZN 3. ccscrisrcmeninecninsecs s Washer. Rondelle
27 107451 [ o| o] o Spaunstift ISO 8752-6x36-A-ST ZN 8S..vverecireccscsnrens TenSION Pillucccinisnesserrtiiisisissssssasssassssessricsiins Goupille
Fortsetzung auf Tafel 3........cccovivivvcnnnrnnan. Continued on Table 3......civreriierecccnicvioranes Continué sur la plan 3

E4



6kt.-SchraubeM12xl40DIN931-8.8A3A

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3

|
TH 680 SH
yA
1 12 o 10
38 @ e 11
!1 0 13
2 e ’f R
s b 15“ 16
w ] [3 ujgn
69 &6 1L 17 L1l
°.
120 S © 12 o "-‘"
: is 18
L B¢
: 27 “E] 50 2
i © 39 o5 — © - 43
3 H == : )| Ez}] - -
! 42
28
29 Er
27 30 33}_@@ L1 BE 31 30 27
-0 B o — == °© =& -
= 00 e 5“8 | ¢ oo ==
43 32 13 33 ‘ 33 13 32 43
U T 35 v
39 © » ¢ 36 © 39
27 - ¢ o= 2] * 37 -7 .

ES




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare patts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fortsetzung von Tafel 2.....c.cvivviiirennenncn, Continued from table 2........ccoveecviiinininnnn, Continué de la plan 2

28 122913 | o | o | © Bundbuchse BUghneicrniiicristinesessenenssenes .Douille

29 150617 | o i ver CAITIRE emeesrs sttt iss st s ban s m e bbb b st sabs b ssanasbres Bras portant

29 150 618 o S vy 1] OO Bras portant

29 150 619 o | [Bricke.. e (60141 WS <. S 0 - T N G- W Bras portant

30 127272 [ o | © Anschlagpuffer... Bumper... ... Tampon

30 121756 o Anschlagputfer... . Bumper... w. Tampon

31 116007 { o | 0o | © Scheibe DIN 440-R11-A3A...coiicerrscnmneerersrrssrsnstesssssssses Washier A B B I Rondelle

32 | 116587 | o] o | o 6kt.~Schraube M16x45 DIN 933-8.8 A3A . ciciiieirisesennn, Hexagonal bolt Vis 4 6 pans

33 116699 { 0o | o | © Sicherungsmutter M16 DEN 985-8 A3A Retaining nut. Ecron de maintien

34 150 141 olo| o Flachfeder P, S K T ool Flat Spring....ccveseissiaizeos.r. SNETIISISURSESNSIY, ., ., ST 000y Ressort plat

335 07735 o] o | o 6kt.~Schraube M10x30 DIN 933-8.8 A3A v Hexagonal ol imsscesisenracissies . Vis 4 6 pans

36 115983 1 o | 0o | o Scheibe 11 DIN 126 St ZN 3 Washer.... Rondelle

37 108441 | o) o | o0 Sicherungsmutter M10 DIN 985-8 A3A Retaining But... . innnsncmsenssesn Ecrou de maintien

38 122712 o] o | o Scheibe Washer.... Rondelle

39 115989 o Scheibe DIN 126-26 A3A Washer.... Rondelle

40 122932 o Bolzeniiiiimi. . ..coveenee SOOI, .. S W Bo] N — E— Boulon

4] 150371 0 BOlZEMu i e ncscs e s senenens Bolt W USS—— .. S, Boulen

42 150 060 o Gelenkstiick.... JOInt PIeCe.cniinisssessinesnsrssmrssnasassasarmcasas Piéce de jointure

43 150716 o Zugstange, auBem. ... ivicreciensnsssssersserenresnreerpengessseassess Outer Pull 100t ireissssesss e sssssesssssasssasnssaennes Tirant extérieur

44 | 127327 X Hydranlikschlauch.......ccenveesensnes Hydraulic hose Tuyau hydraulique

45 150 050 o Begrenznngsstange.....vveeerssesncsnssonenes Limit bar. .en. Barre de limitation

47 07727 o | o | © 6kt.-Schraube M 8x20 DIN 933-8.8 A3A....coreevrcrrrerersrarons Hexagonal bolt .. Vis 4 6 pans

48 | 150106 | o{ o | © WILKEL. .. reeveneersmremeesencessansesesnesssassassasasenon .Angle..... Angle

49 150087 | o 0 PLOLT] BOS.euveirrereernererssssensmsrerssmemri rinsss sesssms rasesssrssssnssasess Profile.oe...... oo W, PO B Profil

49 150 088 o PrOfT] 985 ccmeeecererecrnerirrsnssesreresrsrs st sessses sesssmssessscaresens Profile, e, W ... R TN B R - Protil

50 150 414 o Rolle...... CRoller, ... . S i Poulie




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4

S 3311
-------- -—tq— I se 16 4. 'I 36
@‘ o

¢3O

"y 28




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Lagerrohr Tube .. Bourreau
1 116630 | o | o | © 6kt.-Schraube M 12x40 DIN 933-8.8 A3A....ivenicvciiiannns Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
2 10518 | ol o | 0 Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3u.ivrseeresmssissssmesserssssssens Washer Rondelle
3 150021 olo]| o LAgeITON .. iereresseressersnesrorssssassassrsssassassosesassrsssnsrarssenssnsnesane Tube Bourrean
4 122814 J o] o | © Antriebswelle.... Drive shatt....cnnniin ... arbre d'entrainement
5 107385 f oy 0| © Sicherungsring 72x2,5 DIN 472....ciivirvisciiicirinescnssinssensnens SNEAD TNGeueiriniininsmasesimiiissnisssisnesninns LIRS Cirelip intérieur
6 107367 o 0o | © Sicherungsring 35x1,5 DIN 47 1...ciiiiivsscnncirinsnssincsensnens SDAP TNG.eeceriinie e sessnesscsensssssessn o ssansosssnssnssansannansas Circlip extérieur
7 108570 | oJ o | © Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625 Grooved ball bearing......cmminimene. Roulement rainuré i billes
489 229 Mittelgetriebe, komplett Pos. 8-37...............Center bearbox, cpl. Pos. 8-37.................... Engrenage central, cpl. Pos. 8-37
8 127263 [ o | o | o Wellendichtring A 45x85x8 DIN 3760-NB...... 1) W Bague
9 108385 | o | o} © Sicherungsring 85%3 DIN 472, cerrcrrrcreererrenereseresesrnesene STAP FNE vervrrrrrersesersesrmreresresssressessessessrsssrssrerssssssrsseasersenses Cirlip intérieur
10 126744 [ o | 0o | © Palischeibe 65x85x0,5 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
11 12722 ol o} o Schriigkugellager 3209 B-TVH-C3 DIN 628.........cccconcennnnns Inclined ball bearing Roulement incliné a billes
12 122787 o | o} o Getriebedeckel.....vcrcereeercereersiessnereessnessnens GEarDOX COVENarrrrnrereerrenesrncsrensnsessnssssessnnoses Couvercle d'engrenage
13 127264 { ol o} o Runddichtring 133x3,5 DIN 3770 NB 70 Round seal.......cconsiiiniimnsciissinsonsans Bague ronde
14 150082 | o| o | © Kegelrad 4.75/15 Bevel wheel... .. Pignon
15 127265 o | o | © VerschluBkape VK 32x7 NBR Stefa.....isiinnciisnenenns Sealilg COVEr. e .... Chapeau de fermeture
16 i27493 J ol o | o VerschluBischraube M 24x1,5 DIN 906... DATA TN ... o O ... e ree scostssssasissassassansses Plug screw
17 127682 f o]l o | © Wellendichtring A 40x90x8 DIN 3760-NB SR | O S, Bague
18 127 683 ojo| o Rillenkugellager 6211 DIN 025.......ocicmnmnneiinnreecenanenns Grooved ball bearing . Roulement rainuré 4 billes
19 150138 ojo| o Kegelrad 4.75/28... oo O Bevel wheel sesseanerss, PIETION
20 150139 | ol o | © Hohlwelle.... Shaft..coecrerereorceten st Essieu
25 150030 | o | o] © Schaltklage.....eveoeensensncissinssisneenenssenesnccssne e ... Shift dog............ .. Griffe d'accouplement
26 150029 | o] o] o Druckfeder 52x5,6x60 S S Compression spring . Ressort de pression
27 127541 (o | o} o Stiitzscheibe S45x56x3 DIN 98B.....vveivireicrnsnsscenissnoresssnene B V)75 e 0] S, Rendelle de support
28 107386 [ o | o} o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring..... Circlip intérieur
29 105328 [ o | o[ o0 Rillenkugellager 6208 DIN 625......cooiicevmnvesenmrininssensnnnenne Grooved ball bearing...... ... Roulement rainuré 2 billes
30 107369 { ol o] o Sicherungsring 40x1,75 DIN 471..uicvirnecricsenseennisnsronasonens Snap ring Circlip extérieur
31 127 268 c|lo| o Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB..... I3 U Bague
32 122897 { o | o | o SchaltnOCKEN. e cererrererresnererercsrnerorerearerenenenssassnsrorereses TP CAMLevrrerenerrrereoreesorersnsarces Came porte-butée
33 107464 { o | 0o | © Tension pin Goupille
34 | 107440 J 0o | 0| © Tension Pl Goupille
35 122901 | o| o | O BOIE....rvereerrecrersserseserassnsenssiassensesmsnsmtentantansansasasan ses s Boulon
36 127270 | ol o | o Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 NB 70..c.cvcreermrereverencsnrans ROUNA SE8L.ucccrircrecrrscrsrernesacssneressossarerassassnsernesessesseessassane: Bague ronde
37 1232909 | o | o | © Hebel ettt st Lever . Levier

EB8




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABL

E-PLAN - TAV. O

TH 430/340

L

24, 26

@) |8

28 28 25 24

34
I




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Pian, Tav.

TH 450 I» Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *#=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen .Frame Chassis
1 107449 [ o | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST ZN 8...unvvrererererereeerrcsrrene Tension pin Goupille
2 123674 | o GESHINGR .ot sisissessrsssa s msnssassassnsserasrnssnonen ... Linkage.... Tiges
2 123 676 o GESHANIE uvcrerrsresssssssssssissmesnesesossessensson sonrmonpesossorsssssasssssass Linkage Tiges
3 127112 [ o | © Spannstift ISO 8752-13x50-A-ST Dacromet........cuvisnsvesans Tension pin Goupille
4 150364 | o GESHANZE, MIlBurcriscrisismsississnmssensessnsmasriniesssssisssssssssssnsssoss Center HNKAZE...uovivirisesinsreerssrmiresnerenssssssnessasnssnsssrssesresses Tiges, centre
4 150 368 o GeStANGe, MItE...cccorerisrisrnsrrssessesressenssanssn e e prsssrsssasasasosss Center HnKage.....ocivveonsnesmssnisisssiesnsssssssssessesrna e s Tiges, centre
5 150093 [ o | © Schamierblech. .. e Hinge plate..... Plaque de charniére
6 122823 (o | © Schamierabdeckung...ccecuicineisereninss Cover plate for RIRZE....cvvmiveriricirnmnncssesmssensssissssessenes Plaque de fermeture pour charniére
1 150344 [ o | © KreiselKopf.......ccovcsnnsersnscssisnes Case.... Boitier
8 127817 | o | o Spannstift ISO 8752-13x24-A-8T...ccccviirimveerenrencrrsresesrensee TERSION PHLtsiesiisersnesnsisinesnmsnssinssarsassssasicssesseasarssnsnssnsssnsss Goupille
9 126377 | o | o 6kt.-Schraube M16x40 DINO33-8.8 A3A Vplus.....cveveees Hexagonal bolt...eesmeneencinnnenceencn Vis 4 6 pans
10 150382 | o Rahmenrohr, aublen.......... ... Quter frame pipe N .. Tuyan au chassis extéricur
10 150 381 o Rahmenrohr, auben.....aaiieinniernceneses v QUL fTAME PIPELiicssisnisseemsessmsiismsbsastssbesstssssstranssrssnnns Tuyau au chassis extérieur
11 108292 | o | © Kegelschmiernippel AS 8xI DIN 71412 Conical grease nipple..... . e Graisseur conigue
12 127178 [ o | © Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet Tension pin ... Goupille
13 150799 | o] © Schamierhalfte. ..o ieremnsmrersrinrmsrs s st assssssssssssnssssene Hinggliil i S, S . ..........oc...... S Demi-charniére
14 150327 | o | © Schamierbolzemn.. .o eerciieniismsinisis s setesssessassssscsssssssssuses Hinge bolt L...... Dot Axe de charniére
15 122913 | o | © BundbichSe. . et ensrtinss et ssss s essnesasanes SRR OO oo OO ey cororororooog T Douille
16 118714 | o | © Schneidschraube AM 8x20 DIN 7513 A3A .......................... Tapping screw Vis tarandeunse
17 | 105421 | o | o Scheibe A 8,4 DIN 9021 St ZN 3....orrricisssnssnsronesenssanas WASHET..coerrruerrrnrssrrsnnsrcsiorr o sssseicstsarnsssassasaesnsassrassasenses Rondelle
19 123 018 c| o Burstcnlexste v ves BIUSHITIZ v eeremveesrererennersnerensorsiomtonsissresnnerenssesrasrassenssesrensesser Brosse
20 150343 | o | o Scharnierkopf, links Case, left....ccooriiinnaans Boiter, gauche
21 150386 | o Rahmenrohr, Mitte. ... .ceeesarenesecsrsserererssnerorerrrencrssssssessanase Center fTame PIPe...cuermssenirsssesissssnnssisssnessnssssnsnsosssnssasssns Tuyau au chassis centre
21 150 385 o Rahmenrohr, Mitte.....mvisiseminsiniesirisssisisisssne Center frame pipe . Tuyau au chassis centre
22 126383 | o | © 6kt.-Schraube M12x40 DIN933-10.9 A3A Vplus ................ Hexagonal Dolt....c..oecmmerersereessrieerimscsressressesvesserssesrosenns Vis & 6 pans
23 150335 | o | © Scharmnierkopf, TECHIS.ueverreverrrrsrerrerrrrersrensnemsesssen s senssearees Case, right.. Boiter, droit
24 122753 | o | © Kegelrad 4,5/15 » Sprocket wheel Pignon
25| 108601 | o] o Rillenkugellager 6009 “2RS DIN 625...vvreoesomomsesomerrooeo Grooved ball bearing.. .. Roulement rainuré 3 billes
26 150000 | o Sechskantwelle 802. : ne SHAL ettt e e s e sas e saen Essieu
26 123 788 o Sechskantwelle 980 - Shaftueeciiieiirisrireriisesessrmrsnsvornesserrrse s ssssnssanereasassnasaarens Essien
27 127399 | o | © Spannstift ISO 8752-5x50-A-ST ZN 8 TEnSiON Pllleciersarsessrasrasrrernssersesserercerensmssaresras goupille
28 123 055 of| o Kreuzgelenk W 2200/SW 27...c oot sessressesssessnes Universal joint.. Joint de cardan
29 108420 | o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472... Snap ring......... Circlip intérieur
30 150002 | o Sechskantwelle 1336 Shatt Essieun
30 123 789 o Sechskantwelle 1516...cnirinenn Shaft Essieu
N 124504 | o | @ Sicherungsring 30x2 DIN 471.. Snap ring.......cee. ... Circlip extéricur
32 126387 J o] o Spannstift DIN 7346-16x18 Dacromet.........ocvsicississsinises Tension PIflcccsrisssmnirmsmsnsrasessssinisissnsssssssnsnsessessnmnasans Goupille
33 115879 [ o { o Scheibe 17 DIN 125 St ZN 3 WaSHE ..t ms s ss s s ses Rondelle
34 | 150336 f o o Schamnierabdeckung, unten....... Cover plate for wmge, bottont.. Plaque de fermeture pour charniére i bas
35 127818 | o] o Spannstift ISO 8752-13330-A-ST..uccnrrrerenerrerererernenerens Tension Pill..ocoisinesemeerensneses wonees Goupille
36 127274 j o | © 6kt.-Schraube M 16x50-8.8 A3A DIN 933 V. plus...ccnune Hexagonal bolt.....eo e ... Vis 4 6 pans
371 127791 | o | © Deckel..aieciinsnisens COVEL st s e e ansssssanssnssmssressn aammsanans Couvercle
38 | 126821 o | o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412.......ccceceicinnivanns Conical grease nipple......cccarincnn, .. Graisseur conigue

E10




ERSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., b

oy
L (A .

TH 680 “ 1

24 25 26 37

— x 28
e 29

2
5 -~ lm
34 = 16 34

= ]
-

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, f’ian, Tav.

TH 680 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a piéce
Rahmen Frame Chassis
1 107449 | o Spannstift 1SO 8752- 6x30-A-ST ZN 8....crvvnneaene TENSION PIllcsrsrresccsrsscssessesmsnsesrercsssressesssussossonsaessearsssassnns Goupille
2 127112 { o Spannstift ISO 8752-13x50-A-ST Dacromet.....covevrerereane TENSION Pifliscvsrrisciesiorssmnmsmsrnssassisssnss e riaresriassassnssassssrasnssnas Goupille
3 150364 | o GESIANGE, MM ccreirecssiserssrsrsrmracsrrrerssinesmnsessssnsssssnsssnsissssnss Linkage, CENter......occurmimrereresrsrrraneessnesrmserersssssessensssnranens sonss Tiges, centre
4 150630 | o GeStange, INNER..uniiemmamassresrssrrassssarsssssesersnssrens Inner linkage... Tiges, intérieur
5 127817 | o Spannstift ISO 8752-13x24-A-3T....... TENSion Plllvesecsseseesearares ... Goupille
6 126377 | o 6kt.-Schraube M16x40 DIN933-8.8 A3A Vplts...eencrene Hexagonal Bolt.......cooierereececicinnrnirneecnsnens Vis & 6 pans
7 108292 | o Kegelschmiemnippel AS8x1 DIN71412.................. ... Conical grease nipple. Graisseur conique
8 127178 | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet. TenSION PIllcirsirrrermresiemsssnisnsnrsissssasnssnssnnstssssesanssnsansasarases Goupille
9 150327 | o Scharnierbolzen. . s Hinge Bolto..icciincnisimenasnssrssstnsnesssinsssmsossnssasssessanerssorsans Axe de charniére
10 122913 | o Bundbuchse 30W34/45x30 BUsh.ceisens s eiaseanes Dounille
11 115979 | o Scheibe 17 DIN 1235 StZN 3. s sessasssner oo Washer.....couiirenees Rondelle
12 126387 | o Spannstift DIN 7346-16x18 Dacromet.......oeecceerernanas ... Tension pin Goupille
13 | 126383 | o 6kt.-Schraube M12x40 DIN 933-10.9 A3A Vplus..... Hexagenal bolu....omeeseesererevensnsassnessrncaneses Vis 4 6 pans
14 [ 150384 | o Rahmenrohr, inmnen Inner frame pipe...cvvicensnsressacassnsonens o Chassis tubulaire, intérieur
15 150799 | o Schamierhalite.....cucrriciecinrnesreniniiinnns Hinge half........ccooonmsnnecciiaenes -.. Demi-charnigre
16 150343 | o Schamierkopf, links.. ... Hinge head, left.......connvrriernnnee Tete de charniére, gauche
17 150386 | o Rahmenrohr, mitte..... ... Center frame pIpe...eeeresireresrrcses Chassis tubulaire, centre
18 150335 | o Scharnierkopf, rechts ... Hinge head, right.......cirrerresescsesesressrsrnserssssesesrens Tete de charniére, droit
19§ 127399 | o Spannstift ISO 8752-5x50-A-8T ZN 8.....ceeremneee. cons TEDSION PIMlscusrecrissssisismncnessisismrassesionemenessssasenssnsesssssnsarnonse Goupille
20 124504 | o Sicherungsring 30X2 DIN 47 1..ueivecccerensinnemmsinissesssnsrpassacas Snap ring....... e Circlip extérieur
21 123788 | o Sechskantwelle 980.....covcvcnneiinvrcnniianas .Hexagonal shaft ST . Essieu & 6 pans
22 150002 | o Sechskantwelle 1336......c.cumerreiciniisesentisssrinecsesnes Hexagonal shatt... .. Essien & 6 pans
23 108420 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472. resesssossrrrarerrs SNAD PN erarsssoresrereeeeressssssssasssssrersossasnasmsssnprsmssssssssnssnssssssss Circlip intérieur
24 108601 | o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625 Grooved ball bearing......... Roulement rainuré 4 billes
25 122753 | o Kegelrad 4,5/15.. i iiiiiinnsminnrssnnnnesssrsisssssston e ses Beyel wheel™e.. W, .............. R0 00 B 0. . W Pignon
26 123055 | o Kreuzgelenk W 2200/SW 27... Universal joint., Joint de cardan
27 150628 | o Gestiinge 882 Linkage L SN Tiges
28 118714 | o Schreidschranbe AM 8x20 DIN 7513 A3A.....voenieccecsnnan Bolt M. . M I I v s Vis
29 105 421 o Scheibe A 8,4 DIN 9021 StZN 3 oo 8. LWL Washer ..eiiciscncinnnns ... Rondelle
31 123018 { o Birstenleistcr..oe.. & WK om0 W . M. Brush strip. Bouchon de brosse
32 122823 | o Scharnierabdeckung.......... . Hinge cover. Couvercle de chamiére
33 150093 | o Schamierblech. ..o HINEE Platu.circcrescississinsmssssinssriossesensnsssssissessssnssnrssasasserenss Plaque de charniére
34 | 150344 | o KIeiSelKOPE ..o i resnrrensenssssrnssrssenssassesssssessasnonsasransssases ROOT . ciccsiniseeresisnsissmesenssscassasane Rotor
33 150382 | o Rahmenrohr, 2uBeN.....viscsrsrmrersmnsnccsrens e resssesees Outer frame pipe.....ecrmresreriressies Chassis tubulaire extérieur
36 ] 150000 | o Sechskantwelle 802.......ccvveriinrsssr s Hexagonal shaft..... : Essieu A 6 pans
37 123261 | o Deckel rtaeeeieess st ss bR a s sRms e COVELumrmiicirtinrasrrrtesssssssssssnen .... Couvercle
38 150336 | o Scharnierabdeckung, UnNteN. . eerrncsssesssensssnrnesissenoronseas Cover plate for winge, boHOM...c..cecnumnirsncissisnissniessesrens Plaque de fermeture pour charniére 4 bas
39 127818 { o Spannstift ISO 8752-13x30-A-5T.. Tension pin.... Goupille
40 127274 | o 6kt.~Schraube M16x50-8.8 A3A DIN 933 Vplus........couernne Hexagonal bolt......ieneirereniniennsessnens Vis 4 6 pans
41 127791 | o Deckelnirerrerrnieseneseanes Cover. . Couvercle
42 | 126821 | o Kegelschmiemnippel AM 8x1 DIN 71412, neeeeiiinerranen. Conical grease nipple....omeerrresisissssssrmensenirsssesssses Graisseur conique

El2




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7

. —1l 27
o o u oot
® =% 12 119 ——. 28

E ©©©25 O 30

10 ' - 32/33 / © 9

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreisel mit Laufradachse Rotor with track wheel axle Rotor avec essieu roue
1 150334 { o | o | o Schwenkhebel........ccooemrnnee Pivoting lever........iovueiins s e s Levier pivotante
2 127808 { o | 0o | © Spannstift ISO 8752-13X55-A-5T...cccusscnsurererennn TENSION Plllcueererrerseresressasessesessesesressasreenesresssssmessos ot sasssrans Goupille
3 124702 [ o | o | O Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST..vverevrcciranaes TENSION Pllescreerersriecrssesossoscsessssessassassessssssssasarasras Goupille
4 122806 | o | o | © Kegelrad 4,5/30 Bevel wheel.....vv gm0 0 82 L 0 K.Y Pignon
5 127806 { o { 0| O Rillenkugellager 6012-Z DIN 625...ucoveveeorccricnas Grooved ball Bearing.......ooverenriemiesnsssesmininisens Roulement rainuré 3 billes
6 150322 | o | o | o Kreiselnabe....c.ocoveuee. v ROEOE HUD i csressesncsicsin e ... Moyeu rotatif
7 108292 | o | o] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412....cinviriesesserenes Conical grease nipple. .. Graisseur conique
8 116630 | o | o | o 6kt.-Schraube M 12x40-8.8-A3A DIN 933 civiiccinnne Hexagonal Bolt.......ccoeerereeciisienssiasins s ... Vig 4 6 pans
9 122712 | o | o | o Scheibe 13/30/4 ‘Washer..... Rondelle
10 123753 | o[ o | o Zinkenteller....coouvrcsernenens Tine plate......rurercesercnnererncinenes Plaque de dents
11 108589 | o | o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8 A3A HeXaZONA] NUIL...rvrmerecerersereserersesnssesnesserernsrmessesisssssrrarsares Ecrou & 6 pans
12 | 116530 | o | o { o 6kt.-Schraube M 12x50-8.8-A3A DIN 931 Hexagonal bolt..........ceevriiiicisiiiisnmisntssnerssnscssssiss Vis & 6 pans
13 123755 | o o Zinkenarm, KICiN.uoeerrerserrermsnsrmsreneessesessas Tine arm, SMALL...coccceiirraresnsremenmcssessnsarssssssassassaossoressensssses Bras de dents, petit
13 123 756 o Zinkenarm, groB, Tine arml, Breal. ....ooercressersresrsrssrertontersissisises <neenee. B35 de dents, grande
14 150862 | x| x| x Federzinken.......... FIEXIBIE tIICuurererrsneresemsctrassssssssasseesenssnssmssssensssnbsssssassassns Dent flexible
15| 127752 | of o ] © 6kt.-Schraube M 12x50-10.9 DIN 931. Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
16 150094 | o J o] © Unterlage....cececrennes S UPPOI e rresrerrenrensiessssesesnesessssssrrssernsnssnssmessessessssssassessnsasenns Support en haut
17 105186 | ojo | o Scheibe DIN 125-13-A3A WV ASHEE. ce it ree e saenenenssrsnnensenentes orates shs bbbt s sn st b e neanen Rondelle
18 127564 | o j o | o 6kt.-Mutter DIN 682-M12-10 A3A HeXAZO0NAL UL ..vveeercsscrrerene e sanencssns smsssensensaraeasmssvasssasas Ecrou & 6 pans
19 118451 | ot o | o Rillenkugellager 6210-RS DIN 625 Grooved ball bearing....... Roulement rainuré i billes
20 124330 f ol o | © Stitzscheibe 50x62x3 DIN 988... SUPPOTE PIAtE...cereresrienereecrnsen s e reersesaerrsnsannes Rondelle de support
21 124810 [ o | o | © Pafischeibe 50x62x0,2 DIN 988 bei Bedarf........cccovcerearenns Fitting plate.......oevocveverreeerenerernennasnes ...Rondelle de fixation
21 124811 Jo| o | © PaBischeibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf......cccocvererenene FIINE PlALE...ciiereerereersrrrenerrens s stssesstssssassasssssnssn resnnsne Rondelle de fixation
21 12787 | o | o | © PaBscheibe 50x62x1,0 DIN 988 FItting Plate..... s remcecrsisiimssiiisinssssnssssssnssnsnssssrmssssasians Rondelle de fixation
22 127764 | o{ o | © Sicherungsring 50x3 DIN 471 Snap FiNg....eeererpeees ... Circlip extérieur
23 126375 | o | o | © Paflscheibe 35x45x0,5 DIN 988 Fitting plate SO srsrerrersbrnensenas Rondelle de fixation
23 120595 | o | o | © PaBscheibe 35x45x1,0 DIN 988 Fitting Plate....ccicrerrerrensresrrsosemrissisiississssssisssssssssnsmsenastante Rondelle de fixation
24 150333 ol 0| © Stewerwelle.... Steering SHAft ...c.cvieeeivsvesisersarsrssnansensaseressessesnssnsssssnnsnen Essieu de commande
25 150351 o]l o] o Achsanfnahme. RECEIVET iiererrenrrrrrereme s essistsssssssssssnsar s en s Leveur
26 | 116536 | o | o | o 6kt.-Schranbe M12x90-8.8 ASA DIN 931.....cocererrevemerencrens Hexagonal BOll..........coeeeeimsereasessssassssnersressereres reronnesenses Vis 4 6 pans
27 150805 | o Laufachse ... Carrying axle etreeererre e rrerseare et AR b RS RS s e snes Essieu porieur
27 122 941 ofl o Lauofachse CAITYING AXIE..ovreerirrermcieserersesesnenesaesasseseesanmonsesassassassssssusns Essieu porteur
28 150281 | o Schutzscheibe, hinten......cceiscenessnesnnn. Rear protective Washer..c.. ermersrmesmtensenssesscisssssnassnnens Rondelle de protection arriére
28 150 083 of o Schutzscheibe, hinteho....ioersesrreresrosrersns Rear protective Washer. . esennessnsssnrssssis Rondelle de protection arriére
29 150784 | o Wickelschutz.... GUATu . eeissrssessscaresnernerrnsrones Protection
29 123 754 oo WiICKEISCHULZ. v veremmenenvormsrmsrestsicsstisbisbstsstasnsssanne Guard...... Protection
30 127 5370 ofjo| o PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3 Fitting Plate...evereensiecemsessesssissansssssssrersrssssnsrssesbassass Rondelle de fixation
Fortsetzung nichste Seite........ccecuee..e Continued on nEXt PAZE..orerrerrisimencrrsrvssnisessae. Continué sur 1a page suivante

El4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

7




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Fortsetzung von Tafel 7.......ccccceeevneenee. rererenns Continued from table 7.....cccoevervvrverererrvsrnaene. Continué de la plan 7
31 | 126583 { o Laufrad, KOmPL, I5X6.00-6uu..vvveervenecesesesnssronemssessesseresseas Track WHEel, CPLuuuurururmmrreurersreaesesveresisssssss s sessssessssennnss Roue, cpl.
31 126 667 o| o Laufrad, kompl. 16X6,50-8...cvervvrrremicicccicrerneraniesens Track wheel, epl.. . rremamaraverssrrag i ke, 0 28 Roue, cpl.
32 121609 | x Decke 15x6.00-6 Impl. 4PR-T510 SUIFACE.ccrerreerertierrrnerseresctieesseessens Couverture
32 121 091 x| x Decke 16/6.50-8 Impl. 4 PR-V64......ovvervrverererrrncens e Surface L et M R W Couverture
33 121610 | x Schlauch 15%6.00-6 TRI3.....ccvvcmecerereseraererereeerosensns .. Tubg..... . 5% . 8. ..% Tube
33 121 092 X | x Schlauch 16/6.50-8 TR13 Tube...... - Tube
34 121608 | o Felge 4.50 Ax6 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS...... RimL I AR oo Jante
34 121 090 o| o Feige 5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS...ccorrrmreesriarassnsnsases Rim R cocoooooc A Jante
35 | 126662 | o | o | o 6kt.-Schraube M 12x25-8.8 A3A DIN 933 Vplus wrer HEXAZONAD DOlEurrvirieriermrnssrssesssnsseremetestrtssiner e et rrs e smes Vis 4 6 pans
36 | 121327 |o| o} o AbschluBkappe fiir Felge 5.50-8........crererirmcerererereserosnresans Sealing hat fOr FiMu..icciirsirrsinnnsrs s s mssasions Chapeau de fermeture pour jante

Eib




ERSAT/ZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

8

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, l;lan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=n0o spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'vsure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung... Protective device Dispositif de protection

1 150 615 o|lo]| o Warntatel, INKS. .o riiiiiies e e serserrrsrmssssssessssascns sassen Warning sign, left Tableau d'avis, gauche

2 150614 { o | o | o Wamtatel, FECRIS .o eiiiecretitrrrsernrsnnersnssesssssasessesneses Warming Sign, TgHL...c.ccerrreerereresrrmmsssesssssressesresssrrsessssssass Tablean d'avis, droit

3 116607 { o[ 0o | © 6kt.-Schranbe M6x16-8.8-A3A DIN 933...ccccccensisnensnrrarens HeXAZONAL DOLEurueresevisrisseisnersssnssensassesarerssssessrrsararrsesssas sieses Vis & 6 pans

4 124359 J o | o | o 6kt.-Schraube M6x60-8.8-A3A DIN 93 1..cneecrnsmesisncarscnses Hexagonal bolt........... 0 TR GO WA Vis & 6 pans

5 116030 | o[ o | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A.... v Washer....es AELLE M e e Rondelie

6 150600 | o[ 0| o 3111 A R, Support.... - 3upport

7 106903 | o o] o 6kt.-Mutter M6-8-A3A DIN 985 Hexagonal nut........cccconeun. Ecrou 4 6 pans

8 116536 | o | o} o 6kt.-Schranbe M12x90-8.8-A3A DIN 931...cccciiscninissnane. Hexagonal bolt..........cccvcevcernrecreensas Vis 4 6 pans

9 108589 [ o[ o} o 6kt.-Mutter M12-8-A3A DIN 985 Hexagonal nut....... Ecron 4 6 pans

10 | 10518 | o | 0} o Scheibe DIN 125-13-A3A.... Washer. s Rondelle

1t 116629 [ ol o] o 6kt.-Schraube M12x35-8.8 A3A DIN 933....rcieiscmscrenveee Hexagonal bolt , Vis 4 6 pans

12 150 603 0 o Warntateltriger 1380 v Warning sign carrier........ Bras portant de tableau d'avis
12 150 602 o Wamntateltriger 1600.... voee WANING SIEN CAITIET .. eiirersresssnerenesessasssmrseersnensrnsresssmsssassasns Bras portant de tableau d'avis
13 115979 | ofj o | o Scheibe DIN 125-17 ABA.... oo sesissnenenenesnssnrenes TWeASHCITmum.. | W . e s v e vrs JOEE Rondelle

14 t 124451 ol o | o 6kt.-Schraube M16x30-8.8—-A3A DIN 933......civinininrenns Hexagonal bolt.........ccceniisnieerenneas Vis 4 6 pans

i5 150612 | o SCRUZDOBEM.. ocuiceiirerieisinsresrsrroremssimssssncstsatsassnssmsasansmsnsenes Guard Piéce de protection

15 150 607 o Schutzbogen....ceeiecsann LE11E:] v« SO Piéce de protection

16 150 610 o Schitzbogen, JaNg.. i rerrererer e ssses ssssssmanesissssassensenns Guard, long... Piéce de protection, long
17 150 613 v} Trager R e OO SO coconco Carrier... e e rearassos Bras portant

18 116 622 o 6kt.-Schraube M10x25-8.8 A3A DIN 933...cocccivvsirennsnarencns Hexagonal bolt..... v S o Vis 4 6 pans

19 115973 0 Scheibe DIN 125-10,5 A3A...ccrvcvcerrrmrensions crenecssanes WASHCT vvniirniceserrrrerenes seossnssnsnnsnsrasensnesssnagsser T e rems Rondelle
20 108 441 0 6kt.-Mutter MI0-8-A3A DIN 985......ocieresissesrisusinisens Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
21 107 428 ol o} o Spannstift ISO 8752-4x24-A-ST ZN B....cccreccerrrrcrencrncsnsens Tension pin....... Goupille
22 150620 [ o] o} o Schutzstange ... Protective rod.....nen.. Barre de protection
23 | 16081 | o| o] o Fihrung Bracket ..o Guide
24 | 150622 | o | o | © Rohrstrebe...verenreererenes Tubular Strt.. e enresnenaes Jambe tubulaire
25 107596 | o o | o 6kt.-Schraube M10x80-8.8 A3A DIN 93 1...cvcvcerrnrmeracsensns Hexagonal Bolt.....cecnrsresrmressrssscssesssseseses Vis a 6 pans
26 115983 | o J o] o Scheibe DIN 126-11-A3A...... .er Washer. Rondelle
27 150623 | o j o] o Gummischeibe . O W0 o Washer. .vvivireeencrncenes rerrebioibiensbsbesns Rondelle
28 150095 | x| x| x Schutztopt.. een QUATA ettt rreses s ssnsssesers s rensrs s ane bbb s san st s sm sy Protection

20 116007 | o | 0o | © Scheibe DIN 440-R11-A3A IV ASHEE o vererenemtecreseesesnerenenerrrcboniesssstasssssas sassassansensmssannns Rondelle

30 107735 ol o | o 6kt.-Schraube M10x30-8.8-A3A DIN 933.......ccecrnscrenrnan. Hexagonal Bolt........eeeereieriicasissisnsas ... Vis i 6 pans

!

Ei8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3

2
-%- [ :;-:3 F'?:% L m
l .
T — \é\ H) _6\
2 s '?:| | )
C]
g | S
)
- %— — s
: “F. % ¥ N
|| / 9
7
B8 10
® I 14

E19




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no sparc parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehor Special equipment Equipement special

489 268 ojo] o

Hydr. Randstreuverstellung

Hydraulic adjusting device

1 116623 [ o o | o 6kt.-Schranbe M 10x35 DIN 933-8.8 A3A Hexagonal Bolt......memmscisinesissssonssnssss

2 107449 | oJ 0] © Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST ZN 8.....coiniininrrercrnnenes TeNSION Pillecsescrsersncressinrerisnrirnsresmssssssssssssesassesssnesssssaaensane
3 150403 | of o | o PLAt€.cererrerrrrmaanesnennennasassiictsisstiesistiasississssssssassassnsnnensansin Plate

4 127816 | of o] © Hydraulikzylinder ohne Hydrospeicher.......coouvene. Hydraulic cylinder without accumaulator

4 127684 | o J o} o Dichisatz fiir 127 816....evescrcerecrsercnvsursensersseererasrsssres ... 3et of seals for 127 518.. v iiiviscnciernisensen

5 121 071 ofo]fo SVK-Stecker mit Stanbmutfe M+D 121 PIUE..riicrcrrerernerensesorersrsersbos asensansa

6 127437 | o | o] © Ger. Verbindung GVO 12-1/AZK Straight combINAtION. . risiicsrerressscsseseeressasresrensios

7 127436 | of o] o Dreiweg-Kngelhahn BK-12E-08-1123-L.......cocsnirercrerrenns, Three-way ball valves......commecerrnerrvrsereisrsiiesins

8 124209 | oj o] o Einstelibare W-Vers. EVW 12 DL-O..riiiiciiiiiienrennennne Adjustable bolting.....cceoevens

9 124371 [ e ] o] o Uberwurfmutter DIN 3870 M12-L A3C Nut

10 127439 [ o | 0o | © Reduzieranschlufl Kor. 12/8 PL-AZK Straight reducing coupling

11 150396 | x| x| x Hydraulikschlauch DN 10-2500 1ang.......cocoiesinscsineanereanses Hydraulic hose

12 ] 123759 | ol o] o Drossel-Ventil StopSalycuRE—— ., S . .

13 127686 [ o] 0o | o Hydr. Speicher fir 127 816, .ciioererrrereremrmtensscaneans Hydraulic acCUMUIALON. co...cvieermesrresereessnesnsnrensonsressessisnsessn:
14 | 124369 | o | 0| © VerschluBkegel VKA12/A3C............ Sealing conical........

Roues directionnelles 4 commande
hydraulique

Vis & 6 pans

Goupille

Plague

Vérin hydraunlique sans accumulateur
Jeu des bagues pour 127 518

Fiche

.. Raccordement droit

Robinets a boisseau sphérique 4 trois voies
Vissage reglable
Ecrou

. Unions doubles de reduction

Tuyau hydraulique
Arret-Soupape
Accumulateur hydravlique
Conique de fermeture

E20




10

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

ERSATZTEILLISTE

17
=3
6

EZ'll




Ersatzteilliste

Tafel, Table, i’lan, Tav.

10

TH 450 D Hydro x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no Spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehir Special equipment Equipement special
715451 = | = | = Schwadgetriebe mit Schnfz Swath gearbox with guard......................... Engrenage i andains avec protecteur
1 150802 | o | o | © SCHULZBIECH e vttt ettt s e s s Wheel guard......cocvirninaren ... Tole de protection
2 486113 | o | o] o Getriebedeckel. ... Gear cover......... Couvercle d'engrenage
3 108606 | o | 0| 0 FlzZring . e ecvsienienae WV ASHET.eecrissersnsrnssrsserersresererssnerssenmen et stses e sresssnsanaros e e Bague
4 487639 | o | o] 0O Getricbegehiiuse Gearbox ROUSING....ceevuserrereerserrsrnssemsesesseessarassnas ... Boite & vitesse
5 105327 | o | o | o Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing... ... Roulement rainpré a billes
6 486103 | o | 0o | o Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geSChW...crvrerervrenrrrnsees Stub shaft with sprocket wheel ........................................... Bout d'arbre avec rone dentée
7 108570 | o | 0| © Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625 Grooved ball bearing ... Roulement rainuvré i billes
8 107385 | o | o | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472....ccceverensrenmnenmeciosiissississsanas Snap ring Circlip intérieur
9 MIii72 | x| x| x Prazisionsrollenkette 3/4"%7/16™ t=19,05....occiririnniininnnns Precision roller chain (39 rolls)...eecnmsresvervesroresisssansons Chaine 4 ronleaux de précision (39 rouleaux)
39 Glieder einschl. 1 gekripttes Glied und
1 gerades VerschlUBSHICK. .....ccorerevenesembicsrisiiiasisssisissncsssanens sonssonssmsmsnesssioses nsses
10 | 486107 | o | 0o | © Kettenrad, geschw. Z=30 .. Sprocket wheel Roue dentée
11 107367 [ e | o} o Slcherungsrmg 35%X1,3 DIN 47 L.erereeresrncssssraresssssssessnasenenes Snap ring..... S, ... DN, ..............e0 0o S Circlip extérienr
12 124508 [ o | o | o 6kt.-Schraube M10x25-8 8-A3A DIN 933 Verbus- -plus....... Hexagonal Dol riinieerernereniniasesssns . Vis 4 6 pans
13 1 115973 | o| o] o Scheibe DIN 125-10,5-A3A.....ccourreeerne Washer....ccoocrincsscseesnnns Rondelle
14 | 116614 | o| o} o 6kt.-Schraube M 8x25 DIN 933-8.8 A3A......ccvrmecremceininsenna, Hexagonal bolt......c.eranmacensses Vis 4 6 pans
15 115972 | ol o} o Scheibe 8,4 DIN 125 ZN 3....ccrecereererercrvenene WASHET.c.coe et risses s s s s Rondeille
16 | 116612 | o| o} o 6kt.-Schraube M8x16-8,8-A3A DIN 933 Hexagonal bolt........comrrmemseresesaseseeess Vis 4 6 pans
17 | 124292 | o | o] o ZaptwellensChltz. ......v.veevcsiecscnssnsssereserssmresesrersress renssvnsirase PTO-shaft guard de force....ummmamnrenssssrinnsesesnns, Protecteur de l'arbre de prise
18 | 488320 [ x{ x| x Zinkensicherung, vollst Safety device for tines cpl. Dispositif de securite pour les dents cpl.

E22




ERSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 11

2 53 54
e 51 7531 |
b i
i e -fl . \
\
)

/ SN
;
; § il J1I
i\ ¥ ! !;f
\ STt
\
s,
== =)
g

F23 ],




Ersatzteilliste

Tafel, Tabfe, Plan, Tav.

11

TH 450 D Hydro x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
188 810 150 340 Gelenkwelle W2200-SD15-860-K33B.... PTO-shaft.............. Arbre de transmission
Diese Ersatzieile kdnnen nur iiber.... These parts can only be ................. .Cettes pi€ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
WETAEN..vvveeiiirreeerrectneeersreesennaeenensnas scheid company........cceeeeveveersennne..... Maison Walterscheid
1 188 810 olo]| o Gelenkwelle mit Schutz W 2200-SD15-860-K33B....... PTO drive shaft with guard......iierecriinciecnrncnenes Transmission avec protecteur
2 360 983 o|lo| o Innere Gelenkwellenhilfte mit Aulerer....eeneinnisinnnes Inner PTO drive shatt half with......coveeiiinieciennen. Demi-transmission intérieure avec
Schutzhalfte WH 2200-SD15-800.....cmciriniinrisnsceanaes outer guard hal. - demi-protecteur extérieur
3 188 809 ojo| o AuBere Gelenkwellenhalfte mit innerer........vcovcivrornee- Quter PTO drive shaft half withu.e.ocvnvenineiceseneinneens Demi-transmission estérieur avec
Schutzhilfte WH 2200-8SD15-785-K33B......... v IANET ZNATA haM ..ot s demi-protecteur intérieur
4 368 684 c|lojo AuBere Schutzhilfte SDHI15-A750-RP 6-K ... Quter guard half......ciiiiisisseens s Demi-protecteur extérieur
5 188 404 o|lo] o Innere Schutzhélfte SDHIS5-J750-RP12-K......c.corveeenenes Inner guard half. . Demi protecteur intérieur
11 041 049 o|lo| o Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8"(6)..ccccecvrirsiriene Quick-disconnect Yoke Cpl.cuccvricrsncircnnsiisserisensenssens Machoire 4 verrouillage rapide cpl.
12 | 339107 o|lo]| o Schiebestitt, kompl........... L, —— Quick-disconnect pin ¢plocacvescircerenreanes ... Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 358523 olo]| o Sternratsche kompl., drehsinnunabhangig.........covveveenene Radial pin Clutch Cplamnierrercrinssessreescanssesns Limiteur & cames en étoile cpl.
K33B-2200-1 3/8"(0)4V; M=800NIH.....ccccrerererrruarnrres indepandent of direction of rotation indépendant su sens de rotation
21 044 439 ofo]e Kreuzgarnitur kompl..... Cross and beating kit cpl Bloc croisillon cpl.
22 | 084099 olo} o Kegelschmietnippel M 8X L rccrcnrennncssinesnenans Lubication fitting... e sessnsnnnees Graisseur
23 041 065 ol o} o Rillengabel RG 2200-Ov....ccveeerimreersrrsnssnssssenssessnssssses Inboard YoKe...vvervenssenssrennnes ... Machoire 4 gorge
24 | 020614 o|lof o Spannstift 10x65 DIN 1481..cvvnvrecniennnens TENSION Pillvsereresnsrereessrssssrsmssssssssmssnrssssmsssrsnesessnes Goupille
25 054 484 c|lo| o Profilrohr Ov-760...... Profile tUbe...u e e s sesse s sssnse e s Tube profilé
26 054 482 oco|lo| o Profilrohr 1-745 O T W T TS Profile tube....c vt srsen s sessonssasnaes Tube profilé
27 | 0410068 o|lo| o Rillengabel RG 2200-1..u....covimiriereeneerensisscsassnssensnenee Inboard YOKe...ovemriimeeismssensnssnssnnenas Machoire & gorge
31 365344 ojo] o Schutztrichter n=RP4........ccoomviiiriinrtrsiinniieiesenane Guard cone with SCIEW....curviimimnsisinsesii Cone protecteur aved vis
52 365 305 olo] o Schraube 4x10............... . Screw.... Vis
53 359471 ojolo Stiitzring.... SUPPOLE TINZueisirecrisrnessnnesssassrsnsssresarissssnssnssnansasesns Bague de support
54 | 087279 o|lo}o Gleitring Bearilg Il risnsessmsrsorosssssrmssosssssssssssassssssssssases Bague de glissement
55 365 348 o|lo}o Schutztrichter n=RP8 Guard cone With SCIEW. . insisecsnesnserssessisessanes Cone protecteur avec vis
56 044321 o|lo] o Haltekette Safety chain..... .. Chainette

E24




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel }Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Parino Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table

No de commande Tablean INo de commande  Tableau |No de commande™ Tableau [No de commande  Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau {No de commande  Tableau

No de ordinazione Tavola |Node ordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola |Node ordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola
105 186 2,12 108 589 8,09 118 714 ©,28 123 416 1,25 126 821 6,42 127 7%1 6,41 150 147 1,11
105 186 4,02 108 601 5,25 120 595 7,23 123 674 5,02 126 859 2,19 127 806 7.05 150 281 7,28
105 186 7,17 108 601 6,24 121 071 9,05 123 676 5,02 126 862 2,21 127 807 7,21 150 322 7,06
105 186 8,10 108 606 10,03 121 090 7,34 123 744 2,18 127 022 4,11 127 808 7.02 150 324 1,13
105 327 10,05 110 860 2,0L 121 ¢91 7:.32 123 753 7,10 127 112 5,03 127 B8le 9,04 150 327 5,14
105 328 4,29 111 172 10,09 121 092 7,33 123 754" 7,29 127 112 6,02 127 817 5,08 150 327 6,09
105 421 5,17 115 916 1,02 121 327 7:36 123 755 7,13 127 138 1,05 127 817 6,05 150 332 2,25
105 421 6,29 115 972 10,15 121 608 7,34 123 756 7,13 127 178 5,12 127 818 5,35 150 333 7,24
106 869 1,35 115 973 8,19 121 609 7,32 123 759 2,21 127 178 6,08 127 818 6,39 150 334 7,01
106 903 8,07 115 973 10,13 121 610 7,33 123 759 9,12 127 252 1,08 150 000 5,26 150 335 5,23
107 367 4,06 115 979 1,15 121 796 2,30 123 775 2,14 127 253 1,07 150 000 6,36 150 335 6,18
107 367 10,11 115 979 2,13 122 466 1,01 123 787 1,26 127 263 4,08 150 002 5,30 150 336 5,34
107 369 4,30 115 979 5,33 122 613 1,03 123 788 5,26 127 264 4,13 150 002 6,22 150 336 6,38
107 385 4,05 115 978 6,11 122 712 2,38 123 788 6,21 127 265 4,15 150 005 1,26 150 343 5,20
107 385 10,08 115 979 8,13 122 712 7,09 123 789 5,30 127 267 1,33 150 011 2,17 150 343 6,16
107 386 4,28 115 983 2,36 122 753 5,24 124 134 2,03 127 268 4,31 150 012 2,16 150 344 5,07
107 428 8,21 115 983 8,26 122 753 6,25 124 292 10,17 127 270 4,36 150 021 4,03 150 344 6,34
107 440 4,34 115 989 2,38 122 787 4,12 124 299 a,08 127 27% 2,09 150 022 2,17 i5Q0 350 1,22
107 449 5,01 116 007 2,31 122 796 2,23 124 330 7,20 127 272 2,30 150 029 4,26 150 351 7,25
107 449 6,01 116 007 8,29 122 805 1,09 124 359 8,04 127 274 5,36 150 030 4,25 150 364 5,04
107 449 9,02 116 030 8,05 122 806 7,04 124 369 9,14 127 274 6,40 150 036 2,02 150 364 6,03
107 451 1,28 116 530 7,12 122 807 1,10 124 371 9,09 127 Z80 1,19 150 041 2,25 150 368 5,04
107 451 2,27 116 536 7,26 122 814 4,04 124 451 8,14 127 283 2,20 150 049 2,25 150 371 2,41
107 456 1,36 1lle 536 8,08 122 823 5,06 124 504 5,31 127 307 2,11 150 050 2,45 150 381 5,10
107 464 4,33 1i6 587 2,32 122 823 6,32 124 504 6,20 127 315 2,24 15G 058 2,15 150 382 5,10
107 596 8,25 116 607 8,03 122 833 1,18 124 508 10,12 127 326 2,22 15¢ 059 1,25 150 382 6,35
107 727 2,47 116 612 10,16 122 867 1,32 124 702 7,03 127 327 2,44 150 060 2,42 150 384 6,14
107 735 2,35 116 614 10,14 122 897 4,32 124 810 7,21 127 399 5,27 150 082 4,14 150 385 5,21
107 735 8,30 116 622 8,18 122 901 4,35 124 811 7,21 127 399 6,19 150 083 7,28 150 386 5,21
108 292 2,10 116 623 9,01 122 913 2,28 126 375 7,23 127 436 9,07 150 086 1,21 150 386 6,17
108 292 5,11 116 629 2,08 122 913 5,15 126 377 1,23 127 437 9,08 150 087 2,49 150 396 9,11
108 292 6,07 1lie 629 8,11 122 913 6,10 126 377 5,09 127 439 9,10 150 088 2,49 150 403 9,03
108 292 7,07 116 630 4,01 122 923 2,14 128 377 6,06 127 493 4,16 150 091 1,31 150 414 2,50
108 385 4,09 116 630 7,08 122 932 1,29 126 383 5,22 127 541 4,27 150 092 2,05 150 594 2,04
108 420 5,29 116 699 1,14 122 932 2,40 126 383 6,13 127 564 7,18 150 093 5,05 150 6Q0 8,06
168 420 6,23 116 699 2,33 122 941 7,27 126 387 5,32 127 570 7,30 150 093 6,33 150 602 8,12
1068 441 2,37 117 245 1,04 122 946 1,30 126 387 6,12 127 682 4,17 150 054 7,16 150 603 8,12
108 441 8,20 117 825 2,07 123 018 5,19 126 583 7,31 127 683 4,18 150 095 8,28 150 607 8,15
108 455 2,26 117 852 1,17 123 018 6,31 126 662 7,35 127 684 9,04 150 106 2,48 150 610 8,16
108 570 4,07 117 853 1,34 123 055 5,28 126 667 7,31 127 686 9,13 150 138 4,19 150 612 8,15
108 570 10,07 118 461 7,19 123 (55 6,26 126 744 4,10 127 752 7,15 150 139 4,20 150 613 8,17
108 589 2,0.6 118 546 i,16 123 261 6,37 126 752 1,24 127 764 7,22 150 141 2,34 150 514 8,02
108 589 7,11 118 714 5,16 123 299 4,37 126 821 5,38 127 791 5,37 150 146 i,12 150 615 8,01

E25



Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table {Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
Nodecommande Tablean [Node commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |[No de commande Tablean [No de commande Tableau [No de commande Tableau
No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola |[No de ordinazione Tavola

150 617 2,29

150 618 2,29 .

150 619 2,29 IIEBS{“

150 620 8,22 u

150 622 8,24 020 614 11,24

150 623 8,27 041 049 11,11

150 628 6,27 041 065 11,23

150 630 6,04 041 068 11,27

150 638 1,06 044 321 11,56

150 716 2,43 044 439 11,21

150 784 7,29 054 482 11,26

150 787 1,12 054 484 11,25

150 792, 1,11 084 (99 11,22

150 799 5,13 087 279 11,54

150 799 6,15 188 404 11,05

150 802 10,01 188 809 11,03

150 805 7.27 188 810 11,01

150 847 1,10 339 107 11,12

150 862 7,14 358 523 11,13

160 861 8,23 359 471 11,53

161 362 1,27 360 983 11,02

486 103 16,06 365 305 11,52

486 107 10,10 365 344 11,51

486 113 10,02 365 348 11,55

487 639 10,04 368 684 11,04

488 320 10,18

489 229 4,00

489 268 9,00

715 451 10,00

E26




